АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  19 января 2021 года                   с. Орехово                                       № 01
Об изменении адреса земельного участка
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация Ореховского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В целях упорядочения адресной системы в соответствии со схемой расположения строений, изменить адрес земельному участку с видом разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 9812 кв.м. с кадастровым номером 25: 02: 260101: 4  в с.Боголюбовка: Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский район, с.Боголюбовка, улица Заречная,  5 на адрес: Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Ореховское сельское поселение, село Боголюбовка, улица Заречная, 3.
      2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Ореховского сельского поселения                                      Н.И.Смекалин

image1.wmf

oleObject1.bin